UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	i 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA no uso de suas atribuições estatutárias

RESOLVE:

Dispensar, por aposentadoria, a servidora Joana Gerda Zeuner
Fagundes, ocupante do cargo de Bibliotecário/Documentalista, da função de Chefe
do Serviço de Desenvolvimento de Coleções (FG-1) da BCE/Biblioteca Central.

Brasília, ôi de 	 de 2003.

'ti
Lauro Morhy

Reitor

A partir de 2711012003

um